
 

 

UCHWAŁA NR XXV/327/2016 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz.446, z późn.zm.
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 220, art. 221, 

art. 222, art.224 ust.1 pkt 2, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870, z późn.zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/167/2015 Rady Miasta Legionowo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Legionowo na 2016 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 r., poz.148, z późn.zm.
3)

) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 249.463.025 zł: 

1) dochody bieżące w wysokości 211.555.784 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 37.907.241 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 222.134.655 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 185.261.037 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 36.873.618 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją za-

dań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 14.688.835 zł.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 875.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Pro-

filaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 835.000 zł oraz wydatki na przeciw-

działanie narkomanii w wysokości 40.000 zł.”; 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1984. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami: Nr XV/181/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 

XVI/191/2016 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr XVII/210/2016 z dnia 23 marca 2016 r., Nr XVIII/234/2016 z dnia 

27 kwietnia 2016 r., Nr XIX/246/2016 z dnia 25 maja 2016 r., Nr XX/262/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r., Nr 

XXI/280/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXII/295/2016 z dnia 28 września 2016 r., Nr XXIII/305/2016 z dnia 

26 października 2016 r., Nr XXIV/311/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6136



4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672, z późn.zm.
4)

) 

w wysokości 1.717.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art.400a ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672, z późn.zm.) 

w wysokości 1.717.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.”; 

5) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 35.515.920 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 24.897.171 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały.”; 

7) w załączniku nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2016 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych wydatków majątkowych i bieżących na 2016 rok” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych ujętych w budżecie Gminy Legionowo na 2016 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku” dokonu-

je się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 7 „Plany dochodów i wydatków wydzielonych rachunków bankowych jednostek budże-

towych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty na 

2016 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 8 „Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę środowiska 

Gminy Legionowo na 2016 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

                                                      
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz.478 oraz z 2016 r. poz.831, 

poz.903, poz.1250, poz.1427. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6136


		2017-07-13T10:05:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




